MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  CAMPUS  CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO
FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO RIO  GRANDE  DO SUL,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 032, de 10/02/2022, publicada no DOU,
de 11/02/2022, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº
03 – Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação, por tempo determinado, de
profissional de nível superior especializado – atendimento a estudantes com necessidades
educacionais específicas, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse
público  do  Campus Caxias  do  Sul  do  IFRS,  com  fundamento  nas  leis  nº  8.745/93,
10.098/2000,  13.146/2015,  decisão  judicial  proferida  nos  autos  da  ação  nº  5001701-
48.2018.4.04.7107 e portaria interministerial ME/MEC nº 185, de 23/04/2019, publicada no
D.O.U. de 24/04/2019.

CANDIDATA PROVA TEÓRICO-
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
DE

CURRÍCULO
RESULTADO

Nadine Brandão do
Nascimento

NÃO COMPARECEU. DESCLASSIFICADA

Paula Verônica Lolas
Sapaj Felten

58,0 7,5 CLASSIFICADA

Caxias do Sul, 17 de fevereiro de 2022.

___________________________________
MAUREIN KELLY DA SILVA JESUS

Diretora-geral Substituta

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2022-02-16T14:57:50-0300
	Caxias do Sul/RS
	MAUREIN KELLY DA SILVA JESUS:05980835962
	Eu estou aprovando este documento